
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

 Número da ATA:     25/2023    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  22/2023 - PR

28/2023

28/2023

13/03/2023

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS  PARA DESLOCAMENTO DE IDOSOS DO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO  ATÉ
A SEDE DO MUNICÍPIO,  PARA PARTICIPAREM DOS ENCONTROS SEMANAIS QUE OCORREM NAS QUARTAS FEIRAS NO
CENTRO DE IDOSOS JO-ANA E EM OUTRAS DATAS QUE OCORRER ENCONTROS REGIONAIS. ESTA CONTRATAÇÃO
TORNA-SE NECESSÁRIO PARA PROPORCIONAR MOMENTOS DE LAZER, DESCONTRAÇÃO E TROCA DE EXPERIÊNCIAS ENTRE
OS  IDOSOS.

As 09h15min horas do dia 28/03/2023, reuniu-se a pregoeira substituta Sra. Marli Talian Krindges e equipe de apoio

nomeados pela portaria nº 220/2022 de 28/04/2022, para analise e julgamento do Processo Licitatório n.28/2023,

Pregão Presencial nº 22/2023. Aberta a sessão, não foi verificada a presença de licitantes interessados em participar do

certame, razão pela qual a pregoeira declarou a licitação DESERTA.

 COMISSÃO:
São Bernardino,  28  de  Março  de  2023

LUCAS CENI

JULIANO DA SILVA

 MARLI TALIAN KRINDGES-Substituta

LUIZ CARLOS NEGRI

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO


